В том числе НДС:
Главный (старший) бухгалтер Черных В. В.
подпись расшифровка подписи
5 844,00
Руководитель Генеральный директор Черных В. В.
должность подпись расшифровка подписи
Итого: 5 844,00
1 053,82
Всего к оплате: 5 844,00
Всего наименований 11, на сумму 5 844,00 руб.
11 Смеситель умывальник GL NUD1-A045 П/ГАЙКУ 35 мм 1 шт 2 600,00 2 600,00
10 МП Фиксатор для трубы 20 пластик с защелкой 15 шт 5,00 75,00
9 Кран шар. STI (15) 1/2 гш ручка 5 шт 300,00 1 500,00
8 ППРС Муфта переход. 32* 20 10 шт 12,00 120,00
7 ППРС Заглушка 32 2 шт 14,00 28,00
6 ППРС Тройник комбин. наруж.резьба  20 - 1/2" 3 шт 76,00 228,00
5 ППРС Американка нар.рез. 20 - 1/2" 2 шт 150,00 300,00
4 ППРС Угол соедин. 20   90" 9 шт 7,00 63,00
3 ППР Отвод 30*110 /45/ 4 шт 110,00 440,00
2 ППР Отвод 135*110  /50/ 6 шт 70,00 420,00
1 ППР Отвод 90*110  /40/ 1 шт 70,00 70,00
Грузополучатель:
ФГБОУ ВО "Южно-Уральский государственный медицинский университет" Министерства